SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày     tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI

V/v Báo giá vật tư, thiết bị công nghệ thông tin

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh hàng hóa công nghệ thông tin

 Căn cứ Quyết định số 554/QĐ-TTYT ngày 05/12/2025 của Giám đốc Trung

tâm Y tế Lục Nam về việc phê duyệt danh mục, số lượng mua sắm vật tư, thiết bị công

nghệ thông tin.

 Trung tâm Y tế huyện Lục Nam có nhu cầu mua sắm vật tư, thiết bị công nghệ

thông tin với nội dung như sau:

STT Danh mục hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Switch PoE 8 cổng  Chiếc 1

2 Cáp quang 4fo Single mode (có sợi cáp gia cường) Mét 950

3 Hộp ODF 4fo single mode (kèm phụ kiện) Cái 6

4 Khay ODF 24fo single mode (kèm phụ kiện) Cái 1

5 Module quang 10GB LR Cái 20

6 Dây nhảy quang SC/UPC-LC/UPC SM DX 2.0 3M Sợi 20

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 05/12/2025 đến trước 16 giờ 30 phút ngày

09/12/2025 kể cả ngày thứ bảy, chủ nhật, ngày lễ. Các báo giá nhận được sau thời điểm

nêu trên sẽ không được xem xét.

- Địa chỉ nhận báo giá: Bản gốc có dấu đỏ gửi về Bộ phận văn thư thuộc Trung

tâm Y tế Lục Nam, địa chỉ: thôn Thân Phú, xã Lục Nam, tỉnh Bắc Ninh.

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Nguyễn

Thị Lý - Cán bộ CNTT, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ. Số điện thoại liên hệ:

0973.096.240.

- Báo giá có giá trị tối thiểu trong vòng 45 ngày kể từ ngày báo giá, báo giá đã bao

gồm thuế VAT, vận chuyển, kéo dây, hàn cáp quang, lắp đặt, kết nối và hướng dẫn sử

dụng tại Trung tâm Y tế Lục Nam, đơn vị gửi báo giá cung cấp bản phô tô giấy phép

đăng ký kinh doanh.

Vậy, Trung tâm Y tế Lục Nam kính mời các đơn vị tham gia báo giá hàng hóa trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DS-TT đăng web site;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		2025-12-05T16:59:54+0700

		2025-12-05T21:47:42+0700

		2025-12-05T21:48:29+0700